
hartues i projektit: investitor i projektit:                
Kuvendi Komunal GJILAN xlarchitects 

projekti: 

PLANI RREGULLUES URBAN PËR ZONAT: 
Qeshmja e Petigovcit, Gllama dhe Dheu i Bardhë 2 
faza e projektit: 
PROPOZIMI  

SHQYRTIMI PUBLIK 

Drejtoria për Urbanizëm dhe Mbrojtje të Mjedisit-KK Gjilan, në bashkëpunim me studion projektuese               
XL ARCHITECTS - hartuese të planit, ju njofton se: 
 
Të enjten, më  14 qershor  2012, në ora  10⁰⁰   
në sallën e Kuvendit Komunal, do të hapet, për 30 ditë: 

Ftohen të gjithë të interesuarit të marrin pjesë, për t’u njoftuar me punën e deritanishme në plan,      
hapat e mëtutjeshëm dhe për të kontribuar me vërejtje, sygjerime dhe komente. 
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Drejtoria për Urbanizëm dhe Mbrojtje të Mjedisit           

hartues i projektit: investitor i projektit:                
Kuvendi Komunal GJILAN xlarchitects 

projekti: 

PLANI RREGULLUES URBAN PËR ZONAT: 
Qeshmja e Petigovcit, Gllama dhe Dheu i Bardhë 2 
faza e projektit: 
PROPOZIMI  

SHQYRTIMI PUBLIK 

Drejtoria për Urbanizëm dhe Mbrojtje të Mjedisit-KK Gjilan, në bashkëpunim me studion projektuese               
XL ARCHITECTS - hartuese të planit, ju njofton se: 
 
Të enjten, më  14 qershor  2012, në ora  10⁰⁰   
në sallën e Kuvendit Komunal, do të hapet, për 30 ditë: 

Ftohen të gjithë të interesuarit të marrin pjesë, për t’u njoftuar me punën e deritanishme në plan,      
hapat e mëtutjeshëm dhe për të kontribuar me vërejtje, sygjerime dhe komente. 

bartës i projektit:       
Drejtoria për Urbanizëm dhe Mbrojtje të Mjedisit           


